Program

THE ®TRLT: IE BT HOME

THE 12th INTERMATICOMNAL EXILE FILM FESTIVAL
GOTHENBLRE, SWEDEN &-92 NOVEMBER 2015

WWW EXILEFILMFESTIVALLCOM




i Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival
6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

VALt forverkliga en filmfestival med temat exil ar ett
utmarkt arbete, vilket dverstiger konstfilmens ram och
forstarker vanskapen mellan vara landers folk. Er Exil-
filmfestival ar en stor kulturfest.

Citat ur halsning till Exilfilmfestivalen fran den legen-
dariske latinamerikanske filmregisséren Fernando
Solana, 2003.

Fakta om arets Exilfilmfestival

Arets Exilfilmfestival bjuder pa filmer saval temamassigt ar aktuella
som fran de delar av lander i varlden som ar drabbad av konflikter
och befinner i kris.

Fakta om arets Exilfilmfestival:
— Antal filmer: 74 st.
— Antal program: 15

Huvudprogram:
Exil, den globala upplevelsen

Speciella Program:
. Kurdisk image — Kobane

. Feminism
. Kvinnor i krig
. Politiska fangar

. Hedersminne for Joe Hill

O g A WON =

. Hedersminne for Vincente Aranda
8. Fredspanorama

Sidprogram:

1. Brannpunkt

2. Cinema - Frihetens Odyssé

3. Experiment — Oppen Scen
Evenemang:

1. Afton till stod for Kobane

2. Minnesafton for Joe Hill

Utstallning:
Joe Hill - martyren fran Gavle

Invigning

Den 12:e Exilfilmfestivalen invigs fredagen den 6:e november
kl.19:00 pa biografen Draken med tal, musik samt invigningsfilmen
Jin.

Se information om filmen pa sidan 16.

Obs.

Alla festivalens program ar entréfria for flyktningar.
Forst i kvarn!



VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ
www.exilefilmfestival.com

Programtablan

Forestallningstider finns i slutet av programhéaftet. Vid filminfor-
mationen i programhaftet anges ett nummer. Detta nummer i
programtablan visar datum och tid for filmvisningar.

Med reservation fér eventuella &ndringar. Andringar meddelas bade
i festivalens hemsida och vid festivalens visningslokaler.

Biljettforsaljning:

Filmbiljetterna kostar 40 kronor per visningstillfalle. Medlemskort till
festivalen kostar 10 kronor. Kortet ar personligt och obligatoriskt vid
alla festivalens programpunkter.

For info, biljettforfragningar samt biljettreservation, kontaktas:
biljett@exilefilmfestival.com

Reserverade biljetter hamtas en timme innan forestallning i kassan
pa respektive visningslokal.

Biograf och filmvisningslokalers adress:
Bio Draken | Jarntorget
(sparvagn linje 1, 3, 6, 9 och 11 till Jarntorget)

Bio Roy | Avenyn 45
(nara Gotaplatsen)

Hagabion | Linnégatan 21
(sparvagn linje 1, 6 eller buss 60 hallplats Prinsgatan)

Frolunda kulturhus | Frélunda Torg
(sparvagn linje 1, 3, 7 och 8 hallplats Frélunda)

Viktoriahuset | Linnégatan 21
(sparvagn linje 1, 6 och 11 till Prinsgatan)

Bla Stéllet | Angered Torg 13
(sparvagn linje 4, 8 och 9, bussar 40,71,72,73,74,75,76,77,
hallplats Angered Centrum )

Kommersen Loppmarknad | Forsta Langgatan 27
(sparvagn linje 3, 9 och 11, hallplats Masthuggstorget)

For mer information om festivalens program var god se:

www.exilefilmfestival.com



ﬁ Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival
6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

Aylan — En bild pa en nutida flyktings Holocaust

Bilden pa "Aylan” -- den lille pojkflyktingen fran Syrien som drun-
knade i havet -- vittnar rakt och naket pa manniskors varldssituation
i dagslaget.

Ett fullstandigt barbariskt tillstdind som ar en konsekvens av den
nya varldsordningen och globaliseringen.

- Att forsoka forsta den har situationen ar det ratta steget for att
andra den.

- Att stddja offer och flyktingar som befinner sig i tidens Holo-
caust-tillstand ar ocksa en viktig insats for att andra pa den.
Detta ar nédvandigt och kraver ansvar nerifran, fran enskilda
individer till kollektiva folkliga rorelser.

Det var fran dessa tankar som vi startade Exilfilmsfestivalen for
nastan 22 ar sedan, for att kasta ljus pa de faktorer som tvingar
manniskor till landsflykt.

Detta gjorde vi och fortsatter fortfarande med via filmkonstens makt,
de rorliga bilderna ifran exilfilmares vittnesmal. Aven med hjalp av
icke exilfilmare -- de filmare som tar pa sig ansvar!

Nu boérjar vi igen var lilla festival med ett stort och varmt hjarta for
flyktingar.

Vi hoppas att gemensamt kunna férandra den omanskliga situation
som pagar varlden 6ver och tar livet av orakneliga antal manniskor
-- som Aylan, den lilla pojken som var vard att méta en ljus och
mansklig varld!

Hossein Mahini
Exilfilmfestivalens Konstnarliga ledare



i)

AN TIM-KRISTOFFER GUNNARSSON

KINZA ALIC

AT AXY

1!'Srl|

VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ
www.exilefilmfestival.com

Huvudprogram
Exil, den globala upplevelsen
| detta program visas filmer gjorda av filmare som befinner sig i

landsflykt och andra filmare som befinner sig utanfér sina hemlander.
Temat ar fritt.

Huvudprogram

Nr1 Soéndag 8 november | kl.16.00 | Stadsbiblioteket-Stora sal

An Unknown Country

USA 2015 | Dokumentar | 93 min
Engelska, Spansk text
Regi: Eva Zelig

An Unknown Country berattar historien om europeiska Judars flykt fran
Nazi forfoljelsen och deras osannolika destination: Ecuador, en sydame-
rikansk republik. Filmen foljer flyktingarnas farliga resa och den svara
anpassning till vad de sag som ett exotiskt och frammande land. Genom
deras hjartskakande vittnesmal skildrar filmen deras stkande efter ett
land som vill slappa in dem nér de flesta andra lander valde att stdnga
sina dorrar.

Filmen fangar och bevarar ett kollektivt minne som vittnar om en av de
mest upprorande perioderna under 1900-talet. En valgjorts dokumentar
om en tankvard historia.

Nr 2 Lérdag 7 november | kl. 16.00 | Frélunda Kulturhus

Till varje pris | At Any Cost

Sverige 2014 | Fiction, 12 min
Svenska, Engelsk text
Regi: Alex Afshar

Till Varje Pris ska de kidnappa henne, till varje pris maste hon raddas,
och hon har bara tva val, vems sida ska hon valja?

Nr 3 Soéndag 8 november | KI. 21.00 | Hagabion

Beyond the Father’s Shadow

Australien 2014 | Dokumentér | 8 min
Engelska
Regi: Saba Vasefi

Diktaturer mordar. Men fér dem som har lyckats fly till ett nytt land blir
sOkandet efter en egen rost ett enormt atagande.



Huvudprogram

ﬁ Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival
6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

Nr 4 Loérdag 7 november, kl. 14.00, Stadsbiblioteket-Stora sal

Exilens trilogi | Exilic Trilogy

Canada 2014 | Fiction | 73 min
Persiska, Engelsk text.
Regi: Arsalan Baraheni

Exilens Trilogi bestar av tre separata dramadokumentarer, filmade av
den iransk-fodda kanadensiska exilfilmaren, Arsalan Baraheni. Filmerna
ar visuella, poetiska och musikaliska, och férs samman med sociala,
psykologiska, politiska och filosofiska yttringar. Det ar en trilogi baserad
pa fakta, dokument och subjekt som ar skriptade, iscensatta och drama-
tiserade i en genre som haller sig mellan verklighet och illusion, doku-
mentar och fiktion.

En poetisk bildberattelse med fangslande foto. Vi uppmuntrar alla poeter,
konstnarer och artister att se denna film.

Nr 5 Torsdag 12 november, kl. 18.30, Hagabion sal 1 F‘

Happenings of the Eighth Day | Handelser pa
den attonde dagen

USA 2014 | Fiction | 85 min
Engelska, Bosniska, Engelsk text
Regi: Arya Ghavamian

En historia om konst i en varld som gor sitt basta for att forstéra den.

Kampande med censur fran en mystisk organisation och en betydelsefull
kvinnas forsvinnande, soker denna film att utvidga verklighet, rum och tid
for att undersoka den kreativa processens svarigheter. | hjartskarande
bilder forsoker filmskaparna skapa konst i en motspanstig varld. Istallet +
for att presentera en enkel berattelse for publiken, staller filmen kompli-
cerade fragor om censur, vad som ar konst och vem som kan skapa

konst. Filmad i omradet kring bukten later filmen betraktarna stiga in i ‘.

verkliga miljéer for att ge oss en sallsynt chans att begrunda de fragor
som stalls och pad samma stélle som karaktarerna befinner sig i. Fran
forsta borjan kraver filmen publikens uppmarksamhet och den kommer
aven efter att du har sett den fortsatta behalla din uppmarksamhet och
fylla ditt huvud med fraga efter fraga.

Nr 6 Lérdag 7 november, kl.16.30, Hagabion sal 1

| Am Reva

Sverige 2014 | Fiction | 30 min
Svenska, Arabiska, Engelska, Engelska text
Regi: Naures Sager

Filmen foljer tva parallella historier om pappersldsa flyktingar. Den forsta
handlar om Rami i hans vardag som &r fylld av obehagliga situationer. Vi
ser turbulensen omkring honom utan att nagonsin fa héra hans synpunkt.
Den andra historien handlar om Reva och hennes son Loei. De har fort-
farande inte fatt asyl efter sex ar i Sverige. De har inga rattigheter och de
lever ett liv utanfoér samhallet. Samtidigt vagrar de se sig sjalva som offer
och de stravar efter sjalvstandighet.

Filmen visar de papperslosa flyktingarnas kamp att leva ett vardigt liv
trots omstandigheterna. En valgjord film av den begavade unga filmaren
Naures Sager.




VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ
www.exilefilmfestival.com

Nr 7 Loérdag 7 november, kl.16.00, Frolunda Kulturhus- Stora sal

In the Fog | | dimman

Sverige 2015 | Dokumentar | 16 min
Dari, Engesk text
Regi: Mahbouba Ibrahimi

Tva unga afghanska skadespelare lever i Sverige. De hade bada spelat
huvudroller i var sin storfilm. Hossain var med i The Taste of Cherry
av Kiyrostami och Ahmad i The Kite Runner, en film av Mark Foster
producerad 2007. Efter att filmerna hade slagit igenom blev de bada
tvungna att emigrera till Sverige, for att finna trygghet och kunna félja sina
dréommar. Men Hossain arbetar nu som servitor i Géteborg och Ahmad
bor och gar i skolan i Dalarna. De minns sina gamla liv och drémmer om
att aterigen spela in filmer. En &rlig intim dokumentar.

Nr 8 Mandag 9 november, kl. 19.00, Frélunda Kulturhus- Stora sal

Jacob Stone

USA 2015 | Fiction | 20 min
Engelska
Regi : Roya Aryanpad

Jacob Stone ar skolans basketstjarna, har en ljus framtid framfor sig
och en vacker flickvan som alskar honom. Men allt han byggt upp kan
raseras nar hans forflutna hinner ifatt honom. Jacob maste omvardera
allt han tror pa nar han konfronteras med dessa ovantade utmaningar.
Det blir en prévande men larorik resa dar han upptacker vikten av andra
chanser och férsoning.

HEE FUTURE

JACDB STONE

Nr 9 Lérdag 10 november, kl. 14.30, Frélunda Kulturhus- Stora sal

Just a Wish | Faghat ye arezoo

Holland 2012 | Fiction | 24 min
Persiska, Engelsk text
Regi: Omid Ahangar

En dag i en kvinnas och en mans liv.

Huvudprogram



Huvudprogram

i Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival

6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

Nr 10 Lérdag 7 november, kl.21.30,Hagabion sal 1

Kayan

Canada 2012 | Fiction | 85 min
Arabiska, Engelsk text
Regi: Maryam Najafi

Hanin ar en stark kvinna med rétter i Libanon som kédmpar med nabbar
och klor fér sin restaurang. Hon har ett misslyckat aktenskap bakom
sig, tva unga déttrar, ett krdvande forhallande med en yngre man och
anstallda som forlitar sig pa henne. Medan hon forsoker hitta nya satt att
tjana pengar for att ta sig ur problemen, riskerar hon att missa den kris
som haller pa att skapas mitt framfér 6gonen pa henne.

Nr 11 Lérdag 7 november, KI.21.30, Viktoriahuset

La Siberia

Colombia 2015 | Dokumentar | 86 min
Spansk, Engelsk text
Regi: lvan Sierra and Gerrit Stollbrock

Som om de vore spdken, invaderar fore detta invanare plétsligt nagra
hapnadsvackande ruiner som vilar mitt pa heden som omringar Bogota,
Colombias huvudstad. Genom att sammanféra sina minnen vacker de
livi Siberia igen, en dvergiven industristad som uppfordes med malet att
féda upp Bogotas befolkningsexplosion pa 1900-talet. Nar de samlas vid
ruinerna, aterskapas med hjalp av minnen hundra ar av nationell historia.
Nagra ar efter dess plétsliga nedlaggning, borjar skrothandlare montera
ner en av de ikoniska byggnaderna medan minnena blir allt mer spdklika
och sakta l6ses upp i drdmmar.

Nr 12 Tisdagr 10 november, KI.14.30, Frélunda Kulturhus-Stora sal

Last Station | Istgah akhar

Holland 2013 | Fiction | 21 min
Persiska (farsi), Engelsk text
Regi: omid ahangar

En familj som uppléses i vast.

LA SIBERIA




On the Side
of the Road

VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ
www.exilefilmfestival.com

Nr 13 Sondag 8 november, KI.13.30, Hagabion sal 1

Me Buddy, Muhammad

Ireland 2014 | Fiction | 13 min
Engelsk
Regi: Eleanor Walsh

Me Buddy, Muhammad ar en stark film om vanskapen mellan en ung
irldndsk pojke och en ung muslimsk pojke. Muhammad och Antos
vanskap startar i en skolgard och far effekter som férandrar bada deras
liv. Filmen kastar en blick pa den multikulturella element som ar allt mer
framtraddande i dagens Irland, ett land som tidigare hade striktare idéer
kring irlandsk identitet. Den belyser fragor kring multikulturalism, integra-
tion, immigration och gor det genom ett barns neutrala 6gon.

Nr 14 Onsdag 11 november, Kl. 14.30, Frélunda Kulturhus- Stora sal

Vid sidan av vagen | On the Side of the Road |
axT N

Israel, Palestina 2013 | Dokumentér | 83 min
Hebreiska, Arabiska, Engelska, Engelsk text
Regi : Lia Tarachansky

Fore detta bosattare pa Vastbanken Lia Tarachansky satter fokus pa
israelernas kollektiva minnesférlust om de 6desdigra héandelserna 1948
nar staten Israel foddes och de flesta palestinier blev flyktingar. Hon foljer
forvandlingen av israeliska veteraner och forsoker avsloja deras forne-
kelse av ett krig som férandrade en region for alltid. Tarachansky vander
sedan kameran mot sig sjalv och reser tillbaka till hennes boséattning och
moter en ny generation, blind och isolerad fran sin omgivning. Nar hon
forsoker kasta ljus Over landets storsta tabu méts hon av ilska och vald.
En stark dokumentar som uppmanar till omtankande och diskussion!

Nr 15 Mandag 9 november, KI.19.00, Frélunda Kulturhus- Stora sal
Tisdag 10 november, KI.19.00, Viktoriahuset

Ut ur Iran | Out of Iran | Randeh az Iran

Iran, EU 2014 | Dokumentar | 55 min
Persiska (farsi), Engelsk, Engelsk text
Regi: Farid Haerinejad

| Iran kan sexuell identitet vara en fraga om liv eller déd. Makthavare,
inklusive fore detta iranska presidenten Mahmoud Ahmadinejad fornekar
standigt forekomsten av HBT-personer i Iran. Homosexualitet ses som
en sjukdom som ska botas. Diskrimineringen och lagstiftningen som
kriminaliserar Irans sdner och déttrar for vilka de ar har 1amnat ett fruk-
tansvart spar av sorg efter sig, och brant in minnen av franstétning hos
manniskor. Det enda sattet for dem att dverleva ar att ta sig ut ut Iran.
Men att fly utomlands laker inte deras sar! Se den starka och kansliga
dokumentaren.

Huvudprogram



Huvudprogram

10

ﬁ Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival
6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

Nr 16 Tisdag 10 november, KI.18.30, Hagabion sal 1

Sending Said Home | Le Voyage dans la Boite

France 2014 | Fiction | 27 min
Arabiska, franska, Engelsk text
Regi: Amine Sabir

Nar han far veta att hans van Said ar dod, anlander Abdelkarim till
Korsika i Frankrike. Hans jobb &r att féra kroppen sa fort som méjligt till
Saids familj i Marocko for begravningen.

Nr 17 Sondag 8 november, KI. 19.00, Viktoriahuset

Singing In Exile | Choeurs en Exil

Belgium, France, Poland 2015 | Dokumentar | 77 min
Franska, Engelska, Turkiska, Armenska, Engelsk text
Regi: Nathalie Rossetti, Turi Finocchiaro

For att kunna fora vidare en nedarvd tradition tar Aram och Virginia, ett
armeniskt par fran diasporan, med sig en grupp unga europeer pa en
initiationsresa till platserna i Anatolien dar konst en gang blomstrade.
Langs vagen blaser de liv i en utddd kulturs rikedom med hjalp av sang
och teater.

Nr 18 Onsdag 11 november, KI. 21.00, Hagabion sal 1

Standstill

Canada 2013 | Fiction | 104 min
Engelska, Mohawk, Arabiska, Engelsk text
Regi: Majdi EI-Omari

Efter den politiska krisen i Kanesatake reservatet, skilde sig Arihote fran

sin fru. Hans liv faller in i gamla hjulspar, nar han bevittnar ett hamnd- -
mord som hans granne utfér pa en palestinsk flykting. Ovillig att hamna
i en polisundersoékning bdrjar Arihote hjalpa sin granne att Iamna brot-

tsplatsen. Det slumpmassiga moétet mellan de bada mannen gor att de

hamnar pa nya banor i livet. w
§

ol




VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ
www.exilefilmfestival.com

Nr 19 Soéndag 8 november, KI.13.30, Hagabion sal 1

e

LES
CHEMINS

Stony Paths | Les Chemins Arides

France 2015 | Dokumentar | 60 min
Engelska
Regi: Arnaud Khayadjanian

Arnaud Khayadjanians forfader hade éverlevt det armeniska folkmordet.
Nu inleder han en vandring i Turkiet for att med hjalp av en malning,
moten med slaktingar och deras berattelser utforska den foga kanda
fragan om de rattfardiga, manniskor som raddade liv 1915.

Nr 20 Tisdag 10 november, Kl. 14.30, Frélunda Kulturhus- Stora sal

Symphony of Strange Waters

Australia 2014 | Fiction | 4 min
Persiska (farsi),Engelsk text
Regi : Saba Vasefi

Diktaturer moérdar. Men fér dem som har lyckats fly till ett nytt land blir
sOkandet efter en egen rost ett enormt atagande.

Nr 21 Mandag 9 november, KI.19.00, Frélunda Kulturhus- Stora sal
Tisdag 10 november, KI.19.00, Viktoriahuset

Gasten | The Guest | L‘Ospite

Italy, Afghanistan 2014 | Fiction | 19 min
Italiska, Persiska (Farsi), Engelsk text
Regi: Mohammad Amin Wahidi

Nima ar en iransk asylsékande som precis har anlant till Italien efter att
ha deporterats till Grekland tre ganger. Av en slump méter han Basir, en
annan flykting, student och flyktingrattighetsaktivist, framfor Santa Lucia-
stationen i Venedig. Basir tar Nima till sitt hem fér natten, men nar de
kommer fram férandras allt pa nagra fa minuter.

Huvudprogram

11



Huvudprogram

12

i Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival
6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

Nr 22 Tisdag 10 november, KI.18.30, Hagabion sal 1

Landet emellan | The Land Between

Australia 2014 | Dokumentar | 78 min
Franska, Bambara, Engelsk text
Regi: David Fedele

Varfor ar manniskor beredda att riskera allt, aven sina liv, lamna sitt
land, sina familjer och sina vanner, i s6kandet efter ett nytt och battre
liv? Denna film ger en intim och unik inblick i de dolda liv som levs av
migranter i bergen i norra Marocko. De flesta drdmmer om att komma
till Europa genom att ta sig 6ver en valbevakad barriar in till Melilla,
en spansk enklav pa den afrikanska kontinenten. Har skildras deras
vardagsliv samt det extrema vald och de standiga dvergrepp de tvingas
utsta fran bade de marockanska och de spanska myndigheterna.

Nr 23 Soéndag 8 november, kl. 18.30, Hagabion sal 1
Torsdag 12 november, kl. 19,Frélunda kulturhus-Stora sal

Trapporna | The Stairs | Trappan

Sweden 2015 | Fiction | 6 min
Utan dialog, Engelsk text
Regi: Adi & Mak Omanovic

En rik ung man hittar en hemlds pa sitt trappsteg. Han far daligt samvete
och beslutar sig for att agera.

Nr 24 Sondag 8 november, Kl. 14.00, Stadsbiblioteket-Stora sal

The Temptress

Norge 2013 | Animation | 36 min
Dinka, Norska, Engelsk text
Regi: David Kinsella

Efter den politiska krisen i Kanesatake reservatet, skilde sig Arihote fran
sin fru. Hans liv faller in i gamla hjulspar, nar han bevittnar ett hamnd-
mord som hans granne utfér pa en palestinsk flykting. Ovillig att hamna
i en polisundersoékning bdrjar Arihote hjalpa sin granne att Iamna brot-
tsplatsen. Det slumpmassiga moétet mellan de bada mannen gor att de
hamnar pa nya banor i livet.




VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ
www.exilefilmfestival.com

Nr 25 Loérdag 7 november, kl.16, Stadsbiblioteket — Stora sal

There is a Garden

Canada 2014 | Dokumentar | 30 min
Engeska
Regi: Masoud Raouf

For att kunna kontrollera befolkningen, har Irans diktatoriska regim gjort
sitt basta for att forstora sitt folks minnen och fantasi. Genom att anvanda
animation och bilder, visar oss filmmakaren och den fore detta politiska
fangen Masoud Raouf, hur det visuella landskapet, konsten och kulturen
omstoértades och ersattes med regimens teokrati. Nar Raouf, som nu
lever i exil, delar med sig av sina erfarenheter och minnen fran Iran fére
och efter revolutionen ar det for att aterskapa det regimen vill att man
ska glémma.

Nr 26 Tisdag 10 november, KI. 14.30, Frélunda Kulturhus- Stora sal

Turkish Delight | Turk Lokumu

Canada, Turkey 2015 | Fiction | 9 min
Turkiska, Engelska, Engelsk text
Regi: Kemal Ersoy

Deniz tvingades till ett arrangerat aktenskap fér att délja familjeskan-
dalen i sin hemby. Efter brollopet flyttar Deniz till Nordamerika med sin
man Mehmet dar hon lamnar allt bakom sig och blir en del av Mehmets
nordamerikanska livsstil.

Mot filmare

Under festivalens dagar har vi besdk av en rad filmare vars
filmer kommer att visas under festivalen. De kommer att narvara
infor filmférestallningen och efter visning ha diskussion med
publiken om filmen.

Information om vilka filmare och vilka visningar de kommer att
narvara vid kommer att finnas pa var hemsidas "Nyheter” eller
festivalens Facebook.

Huvudprogram

13



Specialprogram | Kurdernas Image — Kobane

14

i Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival
6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

Specialprogram
Kurdernas image — Kobane

Kurderna — en nation splittrad mellan fyra lander. Under flera decen-
nier har kurderna kdmpat mot forsdken att bryta deras nationella
samhorighet. Kulmen for deras kamp, sarskilt kvinnornas motstand
sag vi i staden Kobane i Syrien, dar de sjalvstandigt, med sma
resurser, gjorde motstand mot IS anfall och segrade.

Exilfilmfestivalen ar stolt Over att i ar presentera ett specialpro-
gram om kurderna. Vi vill ge en bild av kurderna som nation och
hedra kampen i Kobane och deras nyskapande och demokratiska
folkmaktsdelning.

Nr 27 Loérdag 7 november, kl.18.00, Frolunda kulturhus — Stora sal
Torsdag 12 november, kl. 21, Hagabion sal 1

10 Seconds | 10 Cirke

Kurdistan 2012 | Fiction | 87 min
Kurdiska, Engelsk text
Regi: Aco Aziz Mirza

Filmen ar ett drama om kéarlek utanfor &ktenskap i Kurdistan/Irak. Den
unge mannen Bagi, som har fru och son, har ett forhallande med en
kvinna som ocksa ar gift. Under en karlekskvall mérdas Bagi. Efter sin
mans dod boérjar hans fru Sara i hemlighet tréffa nadgon annan, nagot
som satter inte bara hennes utan aven hennes sons tillvaro pa spel.
Karlek och heder stalls mot varandra i ett lagmalt men intensivt drama.
Fotot och skadespeleriet ger en dokumentar kansla som far det hela att

kadnnas skrammande verkligt. ey

Nr 28 Mandag 9 november, kl. 18.30, Hagabion sal 1

22/63

Kurdistan 2013 | Fiction | 5 min
Kurdiska, Engelsk text
Regi: Azad Bastan

En film om manniskors lidande och krigets fasor.




FIRST

STORY

VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ
www.exilefilmfestival.com

Nr 29 Sondag 8 november, kl. 14.00, Stadsbiblioteket - stora sal

Ball | Bala

Kurdistan 2014 | Fiction | 10 min
Kurdiska, Engelsk text
Regi: Brwa Kamil Attar

Det ar skolavslutning och betygen delas ut. Resultaten speglas sedan pa
fotbollsplanen dar den hégst presterande eleven blir den som bestammer.
Det sociala maktspelet far en ovantad vandning som tvingar barnen till
samarbete och kreativitet.

Nr 30 Tisdag 10 november, kl. 14.30, Frélunda kulturhus — Stora sal

Dansa for forandring | Dancing for Change

Canada 2015 | Dokumentar | 50 min
Kurdiska, Persiska, Engelsk text
Regi : Shahrzad Arshadi

Filmen foljer sex kurdiska kvinnor fran tre olika generationer. De lever
med sina manliga kamrater i ett lager i bergen dar de har kdmpat mot
Irans teokratiska regim de senaste 36 aren. | ett samhalle dar vald mot
kvinnor, bade fran staten och i familjen, ar vanligt, engagerar de sig poli-
tiskt, genomgar militar traning, laser, skriver, dansar och sjunger med en
vision om att skapa en varld fri fran exploatering och fortryck. De berattar
hur och varfor de har valt att med vapen i hand kdmpa for att skapa en
ny varld.

Filmen Oppnar for ett annat perspektiv pa kvinnors kamp i den Iranska
delen av Kurdistan. Tre av de militanta kvinnorna bor numera i Sverige.
En av dem &r riksdagsledamot!

Nr 31 Sondag 8 november, kl. 14.00, Stadsbiblioteket — Stora sal

First Story | Yakamin Chirok

Kurdistan 2014 | Fiction | 15 min
Kurdiska, Engelsk text
Regi: Dana Karim

Filmen skildrar en annan dimension av upproret i norra Irak (Kurdistan)
1991. Ett uppror som syftade till att separera den Kurdiska regionen fran
Irak och befria den fran den Irakiska regimen. Filmen innehéller tanken
att hAmndmentalitet kan undvikas trots en lang diktatorisk era.

Specialprogram | Kurdernas Image — Kobane

15



Specialprogram | Kurdernas Image — Kobane

i Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival
6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

Nr 32 Torsdag 12 november, kl. 21.00, Hagabion sal 1 {

Home and Key | Malw Kiil

Kurdistan 2014 | Fiktion | 14 min
Kurdiska, Engelsk text
Regi: Shwan Attoof

Varfor ar manniskor beredda att riskera allt, aven sina liv, lamna sitt
land, sina familjer och sina vanner, i stkandet efter ett nytt och battre
liv? Denna film ger en intim och unik inblick i de dolda liv som levs av
migranter i bergen i norra Marocko. De flesta drdmmer om att komma
till Europa genom att ta sig 6ver en valbevakad barriar in till Melilla,
en spansk enklav pa den afrikanska kontinenten. Har skildras deras
vardagsliv samt det extrema vald och de standiga dvergrepp de tvingas
utsta fran bade de marockanska och de spanska myndigheterna.

Nr 33 Fredag6november, kl.19.00, Draken
Sondags 8 november 15.30, Frélunda kulturhus- Stora sal

Liv | Jin

Turkiet 2012 | Fiction | 122 min
Turkiska, Tyska, Engelsk text
Regi: Reha Erdem

Jin ar medlem i en kurdisk organisation som kampar for kurdernas
rattigheter i Turkiet. Men hon &r ocksa en ung flicka. Mitt i striderna
genomgar hon en existentiell kris. Hon tillbringar dagar, ensam i bergen

och skogarna, for att ggmma sig bade for sina kamrater och for rege- /
ringens sakerhetsstyrkor. Nar hon antligen tar sig till den stora staden ~n :
upptacker hon att slatterna for henne ar farligare &n bergen, mer hotfulla ‘

och mer smartsamma. MAVE

Jin ar valskriven och valspelad med snygga bilder, ett rérande och aktu- (S 4G [

ellt drama. Vatan/Nineten REHA ERDEM. +

Nr 34 Torsdag 12 november, kl. 18.30, Bla Stallet

Kebab Connection |
Vive la mariée... et la libération du Kurdistan |
Leve aktenskapet... och Kurdistans frigorelse

Kurdistan 1998 | Fiction | 100 min
Kurdiska, Franska, Engelsk text
Regi: Hiner Saleem

Cheto, en kurdisk politisk flykting som bor i Paris, har en fransk flickvan
som heter Christine. Cheto vill gifta sig, men inte med Christine. Vad han
soker ar en ung, vacker kurdisk oskuld - och patriot!

Med videokameran till hands reser hans van Misto till Kurdistan for att
leta efter den idealiska kandidaten. Efter att Misto funnit den lyckliga
skonheten arrangeras aktenskapet. Men det ar inte den utvalda bruden
som dyker upp i Paris . En rolig, varm och valspelad film om politik och
feminism.




VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ
www.exilefilmfestival.com

Nr 35 Loérdag 7 november, kl.18.00, Frélunda kulturhus- Stora sal

Record | Tomar

Kurdistan 2014 | Fiction | 14 min
Kurdiska, Engelsk text
Regi: Hawraz Mohammed

Pa nittiotalet flydde majoriteten av de unga fran Kurdistan pa grund av
inbdrdeskrig. Filmen berattar historien om ett foraldrarpar som skildrar
sitt liv genom en videokamera for att skicka till sin son som bor ensam
utomlands. Foraldrarna spelar in sitt vardagsliv och halsningar i en video
for att skicka till sin son.

Seal of Excellence
Internationell utmarkelse for Exilfilmfestivalen

Uppmarksamheten har genom aren varit stor bade nationellt
och internationellt. Detta har starkt bidragit till att tidskriften
Cinema Without Borders (CWB) ar 2011 tilldelade Exilfilm-
festivalen det internationella hederspriset Seal of Excellence.

James Ulmer, internationell redaktor for Cinema Without
Borders och film- och konstrecenserande at The New York
Times, skriver i sin Jurymotivation:

“En liten bit av lange behévd réttvisa har tillkommit i och
med att man skapat detta filmforum. Jag &r djupt impo-
nerad av filmerna och det mal man satt upp for Exilfilm-
festivalen . Dessa outtalade beréttelser om passion, livs-
resor och framtidens osékerhet for vérldens ménniskor i
exil — socialt, politiskt eller ekonomiskt — dessa beréttelser
hérs och syns alltfér séllan i filmkonstens vérld, som i sig
ar en slags exil. Den hér festivalen ger dem en rést, ett
forum och férenar dem. Nu &r det vart ansvar som publik
att titta och lyssna — att bli berérda och reagera!”

Internationella Exilfilmfestivalen far Cinema Without Borders
(CWB) utmarkelse Seal of Excellence for arbetet med att
uppmarksamma exilfilmer och filmskapare i exil.

Chefredaktoren for Cinema Without Borders (CWB) skriver:

"Den Internationella Exilfilmfestivalen dr en av vérldens
mest extraordinéra filmfestivaler, dar besékare kan bevi-
ttna bade den nutida och framtida potentialen i exilfilm-
genren!”

Specialprogram | Kurdernas Image — Kobane

17



Specialprogram | Feminism

18

i Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival

6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

Specialprogram
Feminism
Nr 36 Lérdag 7 november,kl.16.30,Hagabion sal 1

10949 Kvinnor | 10949 Women

Frankrike, Algeriet 2014 | Dokumentar | 76 min
Franska , Arabiska, Engelsk text
Regi: Nassima Guessoum

M6t Nassima Hablal, en av algeriska revolutionens glémda kvinnliga
hjaltar, och hennes vanner: Baya, den fore detta sjukskoterskan i maquis
och Nelly som jobbar som socialarbetare i kdkstadderna. De berattar om
krigets fasor i kampen for Algeriets sjalvstandighet. Vi far folja filmaren
pa en stark resa genom landets blodiga historia, en resa som later henne
aterskapa delar av den egna historien. En stark film som bér ses av bade
ungdomar och vuxna.utsta fran bade de marockanska och de spanska
myndigheterna.

Nr 37 Lérdag 7 november,kl.19.00, Viktoriahuset

Feminist: Stories From Women’s Liberation

USA 2013 | Dokumentar | 64 min
Engelska
Regi: Jennifer Hall Lee

Strukturerad som en personlig upptacktsresa av filmskaparen, bringar
denna dokumentar fram den betydelsefulla andra vagens feminism till
liv. Skildringen startar 1963 med de tidigaste yttringarna och avslutar
med rorelsens fulla blomstring 1970 — fran President Kommissionens
rapport om den utbreda diskrimineringen mot kvinnor och publicerandet
av Betty Friedans Feminine Mystique till den feministiska manifestati-
onen vid Frihetsgudinnan och Friedans yrkande om en kvinnlig strejk for
jamstallhet. En mangfald av arkivmaterial inkorporeras dar vi tar del av
de viktiga handelser och den avgérande roll organisationer som National
Organization for Women (NOW) hade. En framstaende introduktion till
Kvinnostudier och kritisk askadning for historiker och akademiker som ar
intresserade av feminism, aktivism och Kvinnoroérelsen.

Nr 37 Loérdag 7 november,kl. 19.00, Viktoriahuset

Feminism Inshallah: A History of Arab Feminism

France 2014 | Dokumentar | 52 min
Arabiska, Franska, Engelska, Engelsk text
Regi: Azad Bastan

Muslimska kvinnors kamp fér emancipation portratteras ofta pa ett
stereotypt vis som en uppgédrelse mellan vasterlandska och islamiska
varden, men arabisk feminism har funnits i mer an ett arhundrade. Den
har banbrytande dokumentaren berattar om den arabiska feminismens
okanda historia, fran dess tabu-skakande fodelse i Egypten till unga akti-
visters virala internetkampanjer under den arabiska varen. Filmskaparen
och forfattaren Feriel Ben Mahmoud ror sig fran Tunisien till Egypten,
Algeriet, Marocko, Libanon och Saudiarabien dar hon foljer arabiska
kvinnors utveckling i deras langa kamp for rattigheter och egenmaki.
Feminism Inshallah &r en oumbarlig resurs for Kvinnostudier, Global
Feminism, Mellanostern- och Islamstudier.

creened in [slam;




VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ
www.exilefilmfestival.com

Specialprogram
Kvinor i krig
Nr 39 Sondag 8 november, kl. 16.00, Hagabion sal 1

Berattelsens slut | End of Story | Akhare Dastan

Afghanistan 2014 | Fiction | 13 min
Dari, Engelsk text
Regi: Ghafar Azad

Royas man greps av de amerikanska trupperna pa deras brollopsnatt.
Medan hon vantar pa att hennes man ska atervanda, vill hennes bror att
hon ska gifta om sig med sin svager, nagot hon vagrar ga med pa. En
oerhdrt berérande film.

Nr 40 Fredag 6 november, kl.19.00, Deraken
Loérdag 7 november, kl. 21.30, Hagabion sal 1
Onsdag 11 november, kl. 14.30, Frélunda kulturhus- Stora sal

| Am Alive

Canada 2014 | Animation | 5 min
Franska, Persiska, Engelsk text
Regi: khadija baker

En liten flicka hittas levande efter attackerna med kemiska vapen i Syrien
2013. Aven om olika grupper i samhallet delar en utsatthet fér vald, tillhér
kvinnor och barn den mest utsatta delen av samhéllet som betalar det
hogsta priset under krig. Det ar detta som detta verk fokuserar pa. En
poetisk experimentell animation som anvander sig av den allra senaste
metoderna och teckningar med manniskohar.

Nr 41 Sondag 8 november, kl. 18.30, Hagabion sal 1

Manuela Jankovic:s krig | La guerra de Manuela
Jankovic

Mexico 2014 | Fiction | 93 min
Spansk, Engleska text
Regi: Diana Cardozo

Aret &r 1991 och en medelalders kvinna arbetar som kock pa en otid-
senlig restaurang i La Lagunilla, vars agare liksom dess géaster ar av
jugoslaviskt ursprung. Samtidigt férsoker hon uppratthalla en konfliktfylld
relation med sin mormor, en serbisk immigrant som flydde till Mexiko
mitt under andra varldskriget. Balkankonflikten utspelar sig elva tusen
kilometer bort och kriget aterupprepas pa en personlig niva for dessa
kvinnor pa andra sidan jorden. Filmen reflekterar éver hur krigskonflikter
gaiarv.

Specialprogram | Kvinor i krig

19



Specialprogram | Kvinor i krig

20

i Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival

6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

Nr 42 Sondag 8 november, kl. 16.00, Stadsbiblioteket — Stora sal

Med Gud pa Var Sida

Nederlanderna 2005 | Animation | 8 min
Kurdiska, Engelsk text
Regi: Michal Pfeffer, Uri Kranot

Med inspiration fran Picassos Guernica 1937, handlar den har filmen
i grund och botten om Israel-Palestina-konflikten. | Guds namn é&r
manniskor genomsyrade av hat och valdsamhet. Fruktan leder till bruta-
litet och hamnd foljer. Radsla leder till brutalitet och som reaktion soks
hamnd. Vilket hopp finns for barn som féds in i denna onda cirkel?

« Best Animation at the Rencontres Audiovisuelles in Lille, France
2005.

* Best Animation at Tampere International Short Film Festival in
Tampere, Finland 2005.

» Best Direction at Lucania Film Festival in Pisticci, Italy 2006.

» Distinguished Jury Award at Platform International Animation Festival
in Portland, USA 2007.

Nr 43 Lérdag 7 november, kl. 19.00, Hagabion sal 1
Tisdag 10 november, kl. 18.30, Bio Roy

Nabat

Azerbaijan 2014 | Fiction | 105 min
Azeri (Turkis), Engelska och Fransk text
Regi: Elchin Musaoglu

Nabat och hennes man Iskender, en gammal och sjuk fore detta skogsar-
betare, lever i ett litet isolerat hus langt fran byn. Krig har rasat en tid
och deras son har dédats vid fronten. Deras enda satt att overleva ar
forsaljning av mjolk fran deras enda ko som Nabat tar till byn da och da.
Medan krigets skugga lagger sig 6ver trakten téms byn sakta pa dess
invanare. Nabats man dor och nu maste Nabat klara sig sjalv i en tom by,
med vasen av anfallande raketer. En fascinerande och stiliserad film dar
kvinnors 6de vavs in i ett krigs drabbat land. En vélspelad langfilm med
egen stil som blivit belénad med manga priser pa stora filmfestivaler runt
om i varlden.

Nr 44 Sondag 8 november , kl. 16.00, Hagabion sal 1

Weapon of War

Netherlands, Congo 2009 | Dokumentar | 60 min
Fransksa, Swabhili, Engelsk text
Regi: llse Van Velzen

| inget annat land har det sexuella valdet matchat den brutalitet som
naddes i den "Demokratiska Republiken Kongo (DRK)”. Under tva
decennier av konflikt mellan rebeller och regeringsstyrkor, foll ungefar
150,000 kongolesiska kvinnor och flickor offer for massvaldtakt. En siffra
som fortsatter att vaxa.

WEAPONS OF WAR, hyllad av Amnesty International och prisbelénad,
reser till kdrnan av denna kris, dar vi moter forovarna och deras chocke-
rande vittnesmal. Trots skilda synpunkter kring orsaken avsldjar alla hur




VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ
www.exilefilmfestival.com

aratal av konflikt, saval som diskriminering av kvinnor, har normaliserat
det brutala sexuella valdet.

En unik insyn i det strategiska anvandandet av valdtakt som ett militart
vapen.

Nr 45 Sondag 8 november, kl. 13.30, Hagabion sal 1

Wounded Night | Noche Herida

Belgium, Colombia 2015 | Dokumentar | 87 min
Spanska, Engelsk text
Regi: Nicolas Rincén Gille

Vi moter Blanca som tvingades lamna landsbygden pa grund av vald och
som nyligen har flyttat till ett skjul vid utkanten av Bogota med sina tre
barnbarn. Mitt i sin tonarskris ar Didier, den aldste av de tre pojkarna, pa
drift mot en oséker framtid. Hon k&mpar for att skydda honom, samtidigt
som hon oroar sig fora att de tva yngre pojkarna, John och Camilo, ska
folja i hans fotspar.

Festivalen flyttar ut till det fyndande folket

Manniskor, jaktade efter att roffa at sig de billigaste prylarna
och de mest prisvarda kladerna pa Kommersens loppmarknad,
kommer i ar, for forsta gangen, erbjudas en konstnarlig tillfly-
ktsort. En oas av film, mitt i shoppingen.

Exilfilmfestivalen visar for forsta gangen, under festivaldagarna
den 6-12 november, film pa Kommersens loppmarknad.

Kom férbi och ta en titt. Aven du som inte vill fynda.

Kommersens loppmarknad.
Lordag 7 november KI. 10.00- 14.00

Specialprogram | Kvinor i krig



Specialprogram | Politiska fangar

22

i Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival
6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

Specialprogram

Politiska fangar
"Politiska fangar” ar ett av vara specialprogram. Via en rad doku-
mentarer och spelfilmer méter vi manniskor som har offrat sina liv,
kampat och gjort motstand. Manniskor som diktaturerna inte har
lyckats tysta.

De bryter tystnaden, fér oss i film. Kom, se och hdr dem!

Nr 46 Sondag 8 november, kl. 16.00, stadsbiblioteket- Stora sal

Life and Death in Iran's Prisons
- afimbyFand Hasrinejad

Bakom de héga murarna - Liv och dod | Irans
fangelser | Behind the High Walls | Poshteh di-
var boland

Iran, EU 2014 | Dokumentar | 56 min
Persiska (Farsi), Engeska, Engelsk text
Regi: Farid Haerinejad

De kommer alla ihag dagen de blev arresterade, dagen deras tortyr
bérjade. De kommer ihadg de langa, ensamma aren i isoleringsceller
bakom de héga murarna i Irans 6kanda fangelser. Under aren strax efter
revolutionen 1979 fick en hel generation av unga manniskor med en
lovande framtid framfor sig tyna bort i fangelse. De undrade hur deras
revolution kunde ga sa fel — kidnappad av praster som trodde att vagen
framat var att ga tillbaka till deras religions foraldrade fundament. Ett
starkt vittnesmal om omanskligheterna under den religiésa diktaturen i
Iran. En sevardig och gripande dokumentar.

Nr 47 Mandag 9 november, kl. 18.30, Hagabion sal 1 _

Spirande sorg | Budding Grief | Javaneh Andouh

Germany, USA 2015 | Dokumentar | 100 min
Persiska, Engelsk text
Regi: PanteA Bahrami

| juli 1988 var det ingen av Irans tusentals politiska fangar som anade
att deras antal inom kort skulle minska avsevart. Filmen "Spirande sorg”
forsoker dokumentera, steg for steg, den vaxande medvetenheten hos
politiska fangar om planen att utrota dem. 12 dverlevare delar med sig
av sina minnen och de tankar som de brottades med med under dessa
odesdigra veckor, nar de forstod att de stod infor en dodskommitté
istallet for den forvantade villkorliga domen. En stark dokumentar om en
sann historia som kommer fram genom ord, absurd dans, blickar eller en
chockerande tystnad.




VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ
www.exilefilmfestival.com

Nr 48 Tisdag 10 novemer, kl. 18.30, Bla Stallet

Dawson Island 10 | Dawson Isla 10

Chile 2009 | Fiction | 117 min
Spanska, Engelsk text
Regi: Miguel Littin

Efter regimen tog Over Allendes regering i Chile i Sep 1973 sandes en
grupp manniskor, inklusive Allendes ministrar och narmaste vanner, till
Dawson Island. En plats som ligger nastan i slutet av kontinenten. Filmen
beskriver hur de lyckades Gverleva och aven hur de behandlades av
soldaterna och hur de flera ganger flydde fran déden. Filmen &r baserad
pa en bok av Sergio Bitar, som fangslades dar. Filmen visar ett stycke
av historia som inte far glomas bort av varken dem sjélva, chilen-
arna och de manniskor som kampar for demokrati och rattvisa
vérlden over.

Nr 49 Mandag 9 november, kl. 18.30, Bla Stallet

El circulo

Uruguay 2008 | Dokumentar | 95 min
Spanska, Engelsk text
Regi: José Pedro Charlo och Aldo Garay

Henry Engler ar en fore detta ledare for det militanta gerilla partiet Tupa-
maro som hoélls fangslad i Uruguays militérdiktatur under tretton ar. Pa
grund av utdragen tortyr och isolering hamnade han i galenskapens
gransland. Nu ar han svensk medborgare och internationellt erkand
lakare. | denna film beger han sig pa en resa tillbaka till det férgangna.
Han moter staden dar han vaxte upp och vannerna fran fangenskapen.
Filmen skapar ocksa en inre resa som later oss skymta den fangslades
hallucinatoriska varld och méanniskans strategier for att std ut med det
omanskliga.

Nr 50 Onsdag 11 november, kl. 19.00, Viktoriahuset

Brostkorgen | The Chest

Turkiet 2004 | Dokumentar | 50 min
Turkiska, Engelsk textn
Regi: Ahu Ozturk

En turkisk kvinna, Gulistan, fangslas av poliser i Mardins sékerhetsav-
delning i Turkiet, dar hon upprepade ganger valdtas och férnedras under
flera ars tid. Val frislappt kan hon inte halla tyst om sitt fruktansvarda
6de. Hon vill befria sig genom att lufta alla sina smartsamma minnen fran
barndomen, ungdomstiden och i vuxen alder.

Den har dokumentaren forléser minnen fran en sargad brostkorg.

Specialprogram | Politiska fangar

23



Specialprogram | Heders minne: Vincent

24

i Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival
6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

Specialprogram
Heders minne: Vincent

Den 26 Maj 2015 avled den valkanda filmregis-
soren Vincente Aranda 88 ar gammal i Madrid.

Hans arv inom filmkonsten och filmkulturen
ar enormt fruktbara. Han gjorde nara 30 filmer
under sitt liv. Alla dessa filmer praglas av hans
uppmaning och ansvarstagande for rattvisa i
samhallet, jamlikhet och mot kdnsapartheid.

Han var den forsta filmare som brét tystnaden
om en historia som blivit en mardréom for de flesta
spanjorer. Historien om det Spanska inbérde-
skriget mot fascismen. Och anarkisterna och feministernas roll i den historien.

Filmen ”Libertarias” kastar ljus pa den historien med okonventionella kvinnliga
karaktarer som dramats huvudpersoner och drivkrafter.

- En kvinnlig prast
- En anarkist/kommunistkvinna
- En nunna

De gar med i anarkistiska militanta grupper i Barcelona, i krigets forsta front. De
kdmpar under lika villkor och jamlikhet i alla fronter. En praktisk feministisk handling.

Filmen gjordes 1996 och egentligen var “Libertarias” den forsta flmen som utma-
nade den har delen av Spaniens historia.

Vincente som ung deltog sjalv med sin familj i den spanska frihetskampen och stred
for republikanerna mot Franco-diktaturen och fascisterna 1936-39.

Vincente Aranda var en av Spaniens stora filmare. Han var radikal, progressiv och
modern, inom politiken, kampen for rattvisa, jdmlikhet, mot kénsapartheid och emot
tabubeléggningen av sex och hbtq.

Inom filmkonst och kultur var han banbrytande och en av de som inledde den spanska
nya filmvagen.

Med Vincente Arandas bortgang forlorar filmkonsten en av samtidens stora politiska
och ansvarstagande filmare. Exilfilmfestivalen vill for att hedra hans minne visa den
berémda filmen "Libertarias” som praglas av en feministisk och anarkistisk utopi.

Nr 51 Loérdag 7 november, kl. 14.00, Hagabion sal 1

Freedom fighters | Libertarias

Spain, Italy, Belgium 1996 | Fiction | 125 min
Spanska, Engelsk text
Regi: Vicente Aranda

Vid utbrottet av det spanska inbdrdeskriget blir nunnan Maria tvingad att
fly sitt kloster. Hon tar sin tillflykt pa en bordell, tills den blir befriad av en
anarkistisk — militanta kvinnogrupp. Maria gar med i gruppen och hamnar
slutligen vid kampens front. Kvinnogruppen stélls infér problem med att
bekampa inte bara nationalisterna och fascisterna utan aven vanster-
fraktioner som forsoker att infora en mer traditionell militar struktur.

En betydande och banbrytande politisk film.




VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ
www.exilefilmfestival.com

Specialprogram

Minnesafton for
varldsmedborgaren Joe Hill

Under dagarna som Exilfilmfestivalen pagar ar det 100 ar sedan
Joe Hill avrattades i USA for sin kamp for rattvisa.

Joe Hill - tillsammans med miljontals andra fattiga manniskor - tving-
ades pa grund av fattigdom fly Sverige for att soka ett vardigt liv i
USA. | det nya landet moéttes de av en hard orattvisa och exploate-
ring. Invandrade arbetare betraktades som det moderna industriali-
serade samhallets slavar.

Joe Hill férvandlade sin och kamraternas smarta till sdng och
musik. Men fér honom rackte det inte att bara sjunga och spela.
Han utgick fran att den enda utvagen for att &ndra systemet var
kollektiv handling av arbetarna sjélva. Da boérjade han aktivt orga-
nisera arbetarna. Snart blev Joe Hill en av de mest framtradande
fackliga organisatdérerna i USA. De politiska makthavarna och
industriagarna svartlistade honom och efter en skadeprocess 1915
démde de honom till déden. Joe Hill identifierade sig sjalv som en
varldsmedborgare. Pa hans begravning tdgade mer an 30 000
arbetare for att hedra hans minne.

Exilfilmfestivalen firar Joe Hills minne -- den legendariska fackfo-
reningsaktivisten -- med film, musik och utstallning, under parollen
som var hans testamente:

”Sorj inte, organisera er!”

Program:

Torsdag 12 november
Bio Roy kl. 18.30

- Sang och musik. Medverkande artisterna: Lovisa Samuelsson
och Kristian Svensson.

Utstéllning: Joe Hill - Martyren fran Gavle

| samband med Joe Hills program halls en utstallning om Joe Hills
liv, kamp, sang, musik i samarbete med Anders Wesslén, antikvarie
och utstéllningsansvarige for "Joe Hill — martyren fran Gavle”.

Nr 52 Tdérsdag 12 november, kl.18.30, Bio Roy

Joe Hill

Sverige 1971 | Fiction | 120 min
Svenska
Regi: Bo Widerberg

Under det tidiga 1900-talet emigrerar den legendariske Joe Hill med sin
bror till Amerika. Men efter en kort period férlorar han kontakten med
sin bror. Joe far ett par jobb men ar fast i den utbreda orattvisan som
harskar. Han blir aktiv i den férbjudna arbetarnas union "IWW”. Nar det
blev férbjudet att demonstrera och tala offentligt kom Joe runt det genom
att sjunga sitt manifest med Fralsningsarmén. Han lyckades uppmana
manga manniskor till strejk men fick ocksa manga fiender. Han blev
misstankt for ett mord och valde att representera sig sjalv i domstolen.

En starkt hjartevarmande film pa flera plan som belénades med Juri
priset i Cans festival 1971.

Specialprogram | Heders minne: Joe Hill



Specialprogram | Fred

26

i Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival

6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

Specialprogram
Fredspanorama

Loérdags 7 November kl.10 - 15 Kommersen Loppmarknad - Sal 1
Lérdags 7 November kl.12 - 14 Stadsbiblioteket-trappan, Gétaplatsen

Det ar viktigt att forstarka folkbildningen om nddvéandigheten for
fred i dagslaget som varlden och manskligheten befinner sig i. |
samband med det har visar Exilfilmfestivalen i ett extra speciellt
program en rad fantastiska animerade filmer med tema “fred”.
Filmerna visas tillsammans som en samlingsvisning.

Filmerna ar:

Nr 53

A Conversation With Haris |
Ett samtal med Haris

USA| 16 min
Regi: Sheila M. Sofian

Nr 54

Chromophobia | Fargfobi Chromophobia

Belgien | 10 min
Regi: Raoul Servais

Nr 55

Dimenssions of Dialogue |
Dialogens dimensioner

Tjeckien | 12 min
Regi: Jan Svankmajer

Nr 56

Manifeld Péter Emlékére |
Till minne av Péter Mansfeld

Ungern | 7 min
Regi: Zoltan Szilagyi Varga

Nr 57

Krek

Serbien | 10 min
Regi: Borivoj Dovnikovic

Nr 58

Lycanthropy

Polen | 5 min
Regi: Piotr Dumala



VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ
www.exilefilmfestival.com

Nr 59

Pica Don

Japan | 10 min
Regi: Renzo Kinoshita

Nr 60

The Day of Glory | Ararnas dag

Frankrike | 7 min
Regi: Bruno Collet

Nr 61

Specialprogram | Fred

Toleranti

Bosnien Herzegovina | 7 min
Regi: lvan Ramadan

SORITO

Restaurang & Pub

Brahegatan 10- 12, n - Hallplats SKF, 031-219152

Valkommen!




Sidoprogram | Brannpunkt

28

i Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival

6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

Specialprogram
Brannpunkt

Ett 6ppet program om de delar av varlden som befinner sig i kris,

vilket leder till flyktingstrommar.

Nr62 Lordag 7 november, kl. 16.00, Frolunda kulturhus — Stora sal
Tisdag 10 november, kl. 19.00, Viktoriahuset

Darya‘s Dream | Royaye Darya

Afghanistan 2014 | Fiction | 19 min
Dari, Engelsk text
Regi: Shahla Rashidi

Filmen foljer tva systrar, Roya och Darya, som drdommer om att aka till
havet dar de ska starta ett nytt liv tillsammans. En dag , Roya som &r
aldre anklagas for stold av sin chef, som dessutom trakasserar henne
sexuellt. Hon atervéander hem bara for att se sina drdmmar krossas nar
hennes far attackerar henne och séljer henne for att betala av en spels-
kuld. En gripande film som vacker kansilor.

Nr 63 Torsdag 12 november, kl. 19.00, Frélunda kulturhus- Stora sal

Mellan tva varldar | Inbetween Worlds

Tyskland 2014 | Fiction | 98 min
Tyska, Engelska, Pashto, Dari, Engelsk text
Regi: Feo Aladag

Den tyske soldaten Jesper anmaler sig fill tjanst i Afghanistan, trots att
han har forlorat sin bror i det krigsharjade landet. Jesper och hans patrull
far i uppgift att skydda en by fran talibanernas vaxande inflytande. Med
hjalp av den unge och oerfarne 6versattaren Tarik forsoker Jesper vinna
lokalsamhéllets och den allierade milisens fortroende. Har upptacker
han den enorma skillnaden mellan de tva varldarna. Nar Tarik hotas till
livet av talibanerna slits Jesper mellan sina militéra forpliktelser och sitt
samvete. En valspelad och stamningsfull film.

Nr 64 Loérdag 7 november, kl. 16.00, Frélunda kulturhuset-Stora sal

Detta ar Kabul | This is Kabul | Dette er Kabul

Norge 2014 | Dokumentar | 21 min

Dari,Engelsk text

Regi: Sadaf Fetrat, Sahar Fetrat, Nargis Azaryun, Anders Semme Ham-
mer, Christoffer Neess

| Kabul, Afghanistan, kdmpar en liten grupp unga kvinnor for jamstall-
dhet. De ar pionjarer i ett av de mest konservativa landerna i varlden.
Genom att spela in allt sjalva, ger de oss ett narganget portratt av unga
afghanska kvinnor som forsoker forandra det samhalle de lever i. De
visar att det fortfarande finns hopp, samtidigt som de vittnar om krigets
paverkan pa deras liv och deras oro infér framtiden. En enkel och intim
film av unga Afghanska tjejer. En varm och kanslig videodagbok som
beror.




VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ
www.exilefilmfestival.com

Sidoprogram

Cinema Odyssé—frihetens Odyssé
Ett dppet program for filmer som handlar om kampen for frihet, soli-
daritet och for manskliga rattigheter.

Nr 65 Mandag 9 november, kl.21.00,Hagabion sal 1

Children of Memory | Nifios de la Memoria

USA 2013 | Dokumentar | 64 min
Spanska, Engelsk text
Regi: Maria Teresa Rodriguez

Hundratals barn férsvann utan ett spar under inbordeskriget i El Salvador.
Manga var Overlevare av den massaker som utférdes av den USA-
tranade salvadorianska armen. Bortférda av soldater fran platserna for
massakerna vaxte somliga upp i barnhem eller blev "salda” fér adoption
utomlands, utan att veta deras sanna historia eller identitet. Filmen foljer
Margarita Zamora, en utredare for organisationen Pro-Busqueda som
arbetar for manskliga rattigheter, i sitt sokande efter svar.

Children of Memory vaver samman separata men sammanflatade resor
i ett sokande efter familj, identitet och rattvisa i El Salvador. En fangs-
lande dokumentar som bor ses av sarskilt ungdomar.

Nr 66 Onsdag 11 november, kl. 18.30, Hagabion sal 2

Svarta diamanter | Diamantes Negros

Portugal 2013 | Fiction | 98 min
Spanska, Engelsk text
Regi: Miguel Alcantud

Tva Afrikanska pojkar hoppas pa att fa méjlighet att uppfylla sin drém: att
bli berémda fotbollsspelare i Europa. Fa sina foraldrar att bli stolta dver
dem och kunna ge sina mammor ett enormt hus dar det inte ska fattas
dem nagot. Detta ar deras mal och de ser ett gyllene tillfalle 6ppna sig
nar en talangscout erbjuder dem ett sportkontrakt. Pojkarna reser fill
Spanien, dar de blir medlemmar i ett fotbollslag. Det de drémmer om
forefaller att sla in, men snart upptacker de att deras planer forvandlas till
en mardrom; en hard kollision mellan ynglingarnas drémmar att fa dgna
sig at det de alskar och verklighetens korrumperade sport dar girigheten
styr.

Nr 67 Mandag 9 november, kl. 18.30, Hagabion sal 1

Jimmy‘s Hall

UK 2014 | Fiction | 109 min
Engleska, Svensk text
Regi: Ken Loach

Det ar 30-tal pa Irland och byns hjalte, Jimmy, har precis atervant efter tio
ari USA. "Hedarna” ar djupgréna och befolkningen fattig i en by praglad
av inbdrdeskrig och religiost fértryck. Men &n brinner den revolutionéra
lagan, och far folket inte dansa i forsamlingslokalen, sa gor det de pa
backen.

"Jimmys hall” bygger pa den sanna berattelsen om James, en irlandsk
kommunistledare och tillika eldsjalen bakom en sammankomstlokal i lilla
Effrinagh dar byborna erbjods méjligheten att delta i exempelvis maleri-,
dans- eller boxningslektioner. Jimmys hall blir en alskad samlingspunkt,
men bade kyrkoherden och andra politiskt konservativa krafter, kommer
att géra allt for att stoppa en verksamhet fylld av syndig jazzmusik och
gungande hoftrorelser.

Sidoprogram | Cinema Odyssé—frihetens Odyssé



Sidoprogram | Cinema Odyssé—frihetens Odyssé

30

i Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival

6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

Nr 68 Mandag 9 november , kl. 21.00, Hagabion
Onsdag 11 november, kl. 19.00, Viktoriahuset

Silenced Voices | Tystade roster

Norge 2012 | Dokumentar | 59 min
Norsk, Engelsk text
Regi: Beate Arnestad

Filmen berattas som ett personligt moéte med landsflyktiga journalister
fran Sri Lanka vilka har "tystats” och nastan blivit dodade i sitt hemland.
Eftersom lyft de fram krigsbrott, korruption och massakrer pa civila i Sri
Lanka, vilka de havdar att dessa brott har begatts av staten. En fri press
och oberoende journalistik ar en grundldggande del av ett demokratiskt
samhalle. Men blir det restriktioner pa en fri press nagonstans i varlden
inskrankningar dverallt i varlden.

En vass dokumentar film.

Nr 69 Soéndag 8 novmber, kl. 21.00, Hagabion sal 1

Zenaida | Cape Verde

Greece 2015 | Fiction | 66 min
Portgoliska, Engelska, Grekiska, Englesk text
Regi: Yannis Fotou, Alexis Tsafas

19 &r gammal har Zenaida upplevt den europeska drommens baksida
i all dess grymhet. Offer for manniskohandel, f6dd i Afrika och fast i en
europeisk stad tvingas hon att arbeta i en bordell. Hennes liv har gradvis
reducerats till meningsldsa rutiner och serier av droghallucinationer - en
tilifallig flykt fran nuet som vacker till liv mardrédmmar fran det forflutna.
Hon slungas mellan bilder av fattigdomen i slummen i Afrika och misaren
i en skoningslds europeisk stad. Det absoluta dodlaget.




VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ
www.exilefilmfestival.com

Sidoprogram
Experiment
Nr 70 Sondag 8 november , kl.21.30, Viktoriahuset

Empire of Silence | Empire du Silence

Iran, Netherlands 2015 | Experimental | 93 min
Utan dialog
Regi: Massoud Memar

En kvinna letar efter rattvisa, respekt och jamlikhet men tas tillfanga
och fors till ett fangelse i ett land i 6st. Dar far hon lyssna pa ljud och
musik som aldrig tar slut. Sjélv tvingas hon vara tyst. Hennes handleder
ar fastbundna men hon gér musik med fingrarna. Fangelsevakterna hor
musiken och borjar tortera henne. Senare, i ett vasterlandskt fangelse blir
samma kvinna torterad. Och aterigen goér hon musik med sina bundna
hander. Denna gang reagerar fangelsevakten pa ett till synes modernt
satt, men i grunden hanteras hennes uppror likadant.

Nr 71 Torsdag 12 november , kl.18.30, Hagabion sal 1

Four and a Half Hours | Rbee Saat V Nesf

Lebanon 2015 | Experimental | 17 min
Utan dialog
Regi: Samara Sallam

Detta ar videokonst om upplevelser av krig och senare exil, dar bar film-
aren Over axeln en stor vaska av fragor och en omarbetning av livets
framsta axiom: agande, forlust, nation och hem.

Nr 72 Onsdag 11 november, kl. 21.00, Hagabion sal 1

Mangfaldig | Multiple

Canada 2012 | Experimental | 2 min
Utan dialog
Regi: Kemal Ersoy

En kvinna soker sin identitet genom att kdnna pa sig sjalv kladd i tva
distinkt olika kladstilar: en burga och en klanning. Genom att represen-
tera en kvinna fran tva olika samhallen, visar hon att vem som helst kan
ha samma drifter, insikter eller kénslor oavsett vad de har pa sig eller
vilken kultur de foéddes in i.

Sidoprogram | Experiment

31



Sidoprogram | Experiment

32

i Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival

6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

Nr 73 Torsdag 12 november, kl. 19.00, Viktoriahuset

On Nation (and other dogmas)

Spain 2015 | Experiment | 59 min
Engleska, Englesk text
Regi: Zavan Films

Medan jag skriver, flyger hogt civiliserade manniskor éver mig och
forsdker déda mig. De kanner ingen fiendskap gentemot mig som en
individ, och inte heller jag gentemot dem. De gor "bara sin plikt”, som
man sager. De flesta av dem, det betvivlar jag inte, ar god-hjartade lagly-
diga mén som aldrig skulle drémma om att mérda i privatlivet. A den
andra sidan, om en av dem lyckas med att sprénga mig i bitar med en
valplacerad bomb, kommer han inte férlora nagon sémn &ver det. Han
tjanar sitt land, som har makten att frikdnna honom fran ondska.”

George Orwell, "England Your England”

Nr 74 Torsdag 12 november , kl.19.00, Viktoriahuset

People on the Bridge

USA 2014 | Animation | 5 min
Engelska
Regi: Beata Pozniak

En experimentell film baserad pa en dikt, People on the Bridge, skriven
av Nobelprisade Wislawa Szymborska. Filmen fokuserar pa diktens
ursprungliga inspiration, ett verk av den japanske konstnaren Hiroshige
Utagawa med samma titel. Detta masterverk fick ett sddant genomslag
att det inspirerade Vincent Van Gogh att mala en kopia till sig sjalv.
Motivet ar enkelt. Sex figurer ar fast mitt i en gammal trébro under en
plotslig regnstorm. Medan manniskorna springer for att soka skydd
fangas stundens dramatik i poesin som frusen i tid och samtidigt evigt
flytande. Beata Pozniak spelar med tidens symbolism och bron som en
kraftfull lank mellan platser, historiska perioder och kulturer.




VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ
www.exilefilmfestival.com

Visningar

Film Filmtitel Biograf Sal

06 november, fredag

19.00-21.30

40 I Am Alive Draken 1

33 Jin Draken 1

07 november, l6rdag

10.00- 14.00

54 Chromophobia Kommersen Loppmarknad

60 The day of Glory Kommersen Loppmarknad

56 In Memoriam Peter Mansfeld Kommersen Loppmarknad

59 Pica Don Kommersen Loppmarknad

55 Dimensions of Dialog Kommersen Loppmarknad

58 Lycanthropy Kommersen Loppmarknad

57 Krek Kommersen Loppmarknad

53 A conversation with Haris Kommersen Loppmarknad

12.00 -14.00

55 Dimensions of Dialog Stadsbiblioteket Trappan
53 A conversation with Haris Stadsbiblioteket Trappan
57 Krek Stadsbiblioteket Trappan
58 Lycanthropy Stadsbiblioteket Trappan
59 Pica Don Stadsbiblioteket Trappan
56 In Memoriam Peter Mansfeld Stadsbiblioteket Trappan
60 The day of Glory Stadsbiblioteket Trappan
54 Chromophobia Stadsbiblioteket Trappan
14.00 -16.00

51 Libertarias Hagabion 1

4 Exilic Trilogy Stadsbiblioteket Stora salen
16.00 -18.00

21 The Guest Frélunda kulturhus Stora salen
7 In the fog Frélunda kulturhus Stora salen
62 Darya‘s Dream Frélunda kulturhus Stora salen
2 At Any Cost Frélunda kulturhus Stora salen
64 This is Kabul Frélunda kulturhus Stora salen
25 There is a Garden Stadsbiblioteket Stora salen
46 Behind the High Walls... Stadsbiblioteket Stora salen
16.30 -18.30

6 | Am Reva Hagabion 1

36 10949 women Hagabion 1

18.00 -20.00

35 Record Frélunda kulturhus Stora salen
27 10 Seconds Frélunda kulturhus Stora salen
19.00 -21.00

43 Nabat Hagabion 1

38 Feminists Insha‘allah Viktoriahuset

37 Feminist Stories From Women'’s Liberation Viktoria-
huset

21.30- 23.30

40 | Am Alive Hagabion 1

10 Kayan Hagabion 1

Programtablan

33



Programtablan

34

i Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival

6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

Film Filmtitel Biograf Sal

07 november, lI6rdag

21.30- 23.30

1" La Siberia Viktoriahuset

65 Children of Memory Viktoriahuset

08 november, sondag

13.30 -15.30

45 Wounded Night Hagabion 1

13 Me Buddy, Muhammad Hagabion 1

14.00 -16.00

29 Ball Stadsbiblioteket Stora salen
19 Stony Paths Stadsbiblioteket Stora salen
31 First Story Stadsbiblioteket Stora salen
15.30 -17.30

33 Jin Frolunda kulturhus Stora salen
16.00 -18.00

39 End of Story Hagabion 1

44 Weapon of War Hagabion 1

1 An Unknown Country Stadsbiblioteket Stora sal
42 Med Gud pa var sida Stadsbiblioteket Stora sal
18.30 -20.30

23 The Stairs Hagabion 1

41 La guerra de Manuela Jankovic Hagabion 1

19.00 -21.00

64 This is Kabul Viktoriahuset

17 Singing in Exile Viktoriahuset

21.00 -23.00

26 Turkish Delight Hagabion 1

3 Beyond the Father’'s Shadow Hagabion 1

69 Zenaida Hagabion 1
21.30-23.30

70 Empire of Silence Viktoriahuset

09 november, mandag

18.30 -20.30

49 El Circulo Bla Stallet 1

67 Jimmy's hall Hagabion 1

28 22/63 Hagabion 1

19.00 -21.00

4 Exilic Trilogy Viktoriahuset

25 There is a Garden Viktoriahuset

15 Out of Iran Frolunda kulturhus Stora salen
8 Jacob Stone Frolunda kulturhus Stora salen
21.00 -23.00

65 Children of Memory Hagabion 1

68 Silenced Voices Hagabion 1

10 november, tisdag

14.30 -16.30

12 Last Station Frolunda kulturhus Stora salen



VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ

Film Filmtitel

www.exilefilmfestival.com

Biograf Sal

10 november, tisdag

14.30 -16.30

30 Dancing for Change

20 Symphony of Strange Waters
9 Just a Wish

18.30 -20.30
48 Dawson Isla 10
43 Nabat

16 Sending Said Home
22 The Land Between

19.00 -21.00

15 Out of Iran

7 In the Fog

62 Darya‘s Dream
6 | Am Reva
21.00 -23.00

24 The Temptress
10 Kayan

11 november, onsdag

14.30 -16.30

40 | Am Alive

14 On the side of the road
18.30 -20.30

47 Budding Grief

66 Diamantes Negros

61 Tolerantia

19.00 -21.00

50 The Chest
68 Silenced Voices

21.00 -23.00
18 Standstill
72 Multiple

12 november, torsdag
18.30 -20.30

34 Kebab Connection

5 Happenings of the Eighth Day
71 Four and a Half Hours

18.30 -21.30

52 Joe Hill

19.00 -21.00

63 Inbetween Worlds

23 The Stairs

74 People on the Bridge

73 On Nation (and other dogmas)

21.00 -23.00

27 10 Seconds
32 Home and Key

Frolunda kulturhus Stora salen
Frolunda kulturhus Stora salen
Frolunda kulturhus Stora salen
Bla Stallet 1

Bio Roy

Hagabion 1

Hagabion 1
Viktoriahuset

Viktoriahuset

Viktoriahuset

Viktoriahuset

Hagabion 1

Hagabion 1

Frolunda kulturhus Stora salen
Frolunda kulturhus Stora salen
Bla Stallet 1
Hagabion 2
Hagabion 2
Viktoriahuset

Viktoriahuset

Hagbion 1

Hagabion 1

Bla Stallet 1
Hagabion 1
Hagabion 1

Bio Roy

Frolunda kulturhus Stora salen
Frolunda kulturhus Stora salen
Viktoriahuset

Viktoriahuset

Hagabion 1

Hagabion 1

Programtablan

35



Filmregister

36

i Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival

6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

Filmregister

Film Sida
10 Seconds | 10 Cirke 14
22/63 14
10949 Kvinnor | 10949 Women 18
A Conversation With Haris | Ett samtal med Haris 26
An Unknown Country 5
Behind the High Walls | Poshteh divar boland 22
Ball | Bala 15
Beréttelsens slut | End of Story | Akhare Dastan 19
Beyond the Father’s Shadow 5
Brostkorgen | The Chest 23
Children of Memory | Nifios de la Memoria 29
Chromophobia | Fargfobi Chromophobia 26
Dansa for forandring | Dancing for Change 15
Darya‘'s Dream | Royaye Darya 28
Dawson Island 10 | Dawson Isla 10 23
Detta ar Kabul | This is Kabul | Dette er Kabul 28
Dimenssions of Dialogue | Dialogens dimensioner 26
El circulo 23
Empire of Silence | Empire du Silence 31
Exilens trilogi | Exilic Trilogy 6
Feminism Inshallah: A History of Arab Feminism 18
Feminist: Stories From Women’s Liberation 18
First Story | Yakamin Chirok 15
Four and a Half Hours | Rbee Saat V Nesf 31
Freedom fighters | Libertarias 24
Gasten | The Guest | L‘Ospite 11
Happenings of the Eighth Day | Handelser pa den attonde dagen 6
Home and Key | Malw Kiil 16
| Am Alive 19
I Am Reva 6
In the Fog | | dimman 7
Jacob Stone 7
Jimmy's Hall 29
Joe Hill 25
Just a Wish | Faghat ye arezoo 7
Kayan 8
Kebab Connection | Leve aktenskapet... och Kurdistans frigorelse 16
Krek 26
Landet emellan | The Land Between 12
La Siberia 8
Last Station | Istgah akhar 8



VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ

www.exilefilmfestival.com

Filmregister

Film Sida
Liv | Jin 16
Lycanthropy 26
Mangfaldig | Multiple 31
Manifeld Péter Emlékére | Till minne av Péter Mansfeld 26
Manuela Jankovic:s krig | La guerra de Manuela Jankovic 19
Me Buddy, Muhammad 9
Med Gud pa Var Sida 20
Mellan tva varldar | Inbetween Worlds 28
Nabat 20
On Nation (and other dogmas) 32
People on the Bridge 32
Pica Don 27
Record | Tomar 17
Sending Said Home | Le Voyage dans la Boite 10
Silenced Voices | Tystade roster 30
Singing In Exile | Choeurs en Exil 10
Spirande sorg | Budding Grief | Javaneh Andouh 22
Standstill 10
Stony Paths | Les Chemins Arides 11
Svarta diamanter | Diamantes Negros 29
Symphony of Strange Waters 11
The Day of Glory | Ararnas dag 27
There is a Garden 13
The Temptress 12
Till varje pris | At Any Cost 5
Toleranti 27
Trapporna | The Stairs | Trappan 12
Turkish Delight | Turk Lokumu 13
Ut ur Iran | Out of Iran | Randeh az Iran 9
Vid sidan av vagen | On the Side of the Road | axT nT 9
Weapon of War 20
Wounded Night | Noche Herida 21
Zenaida | Cape Verde 30

Filmregister

37



38

i Den 12:e Internationella Exil Film Festival | The 12th International Exile Film Festival

6 - 10 November 2015 | Goteborg Sweden

Om Exilfilmfestivalen

Exilfilmfestivalen startade 1993 i Géteborg. Med festivalen ville vi
skapa ett forum for att filmare i landsflykt och utanfor sitt hemland
skulle fa fritt fram att yttra sig och na sin publik. Denna festival givit
i sin tur rost at alla de filmare vars roster tystades av diktaturer eller
av censur.

Exilflmare som med ytterst begransade resurser lyckas skapa
fantastiska verk: filmer som tar stalining for den lilla manniskans
kamp for frinet och rattvisa, bade pa hemmaplan och i ute i varlden.

Exilfilmfestivalen i Goteborg har genom aren overtraffat filmarnas
férvantningar. De som hade trott att festivalen ska vara en exotise-
rande

festival med kolorerade vykortsfilmer fick snart méta en annan verk-
lighet.

Exilfilmfestivalen, genom visningen av dessa filmer, skapar mgjli-
ghet att fordjupa kunskapen om flyktingar och invandrare, vilket
gagnar integrationsprocessen och mangfalden.

Exilfilmfestivalen har genomférts vartannat ar och bade vuxit och
utvecklats i varje ny upplaga.

Den har fatt stor uppmarksamhet bland saval festivalbesokare som
verksamma regissorer.

| Sverige har festivalen arrangerats i Stockholm, Boras, Alingsas,
Uddevalla och Malmé.

Dessutom har Exilfilmfestivalen fatt flera efterfoljare i andra lander
och genomférs numera i Kdln, Hamburg, Hannover, Minchen,
Heidelberg, Haag, Paris, Toronto.

Samtliga festivaler arrangeras i samarbete med Exilfilmfestivalen i
Goteborg. Officiella representanter finns ocksa i USA, Kanada och
Frankrike.

Tack till alla de som stéllde upp och forverkligade den 12:e Internati-
onella Exilfilmfestivalen:

Akbar Sayah, Ali Fayyaz, Amir Khataei, Andrei Trifoi, Anders Wesslén,
Armaghan Romiani, Asghar Rajabi, Ben Mowbray, Caesar Bjérn Flinck,
Bo Mellin, Carl Wahlgren, Catherine Holt, Claes Géran Bengtsson, Claudio
Mc Conell, Dan Peterson, Darioush Shirvani, Davey Hammarsten, Dilshad
Hasttyar, Farhang Romiani, Fariborz Fallah, Fariborz Karami, Hamed
Imani lasaki, Hassan Mahini, Hassan Shahraki, HassanTamijidi, Hossein
Davoodi, Hossein Mahini, Hossein Sehatlu, Hugo De souza, Iren Faradiji,
Johan Berstrom,Jafar Salehzadeh,Jalal Sharaf Zadeh, Johnny Lind-
holm, Jonatan Scott Svensson kummel, Khulud Shaban ,Karim Noori,
Karin Ramark, Kasper Knapton, Korosh Aryan, Kristian Svensson, Linus
Ohlsson, Majid Modir, Marina Ferhatovic, Mehrzad Ehsanju, Nader Jafari,
Nader Nazari, Nelida Becerra, Nikolaos Fetsis, Parisa Heidari, Sedi Fathi,
Shahla Noori, Sirwan Ahmadi, Sorya Kennet, Toumaj Imani lasaki, Valentin
Farrokhi, Vida Ezzatpoor.



VARLDEN AR MITT HEM | THE WORLD IS MY HOME ﬁ

Tack till:
ABF — Goteborg

Chiles General Konsulat, Goteborg
Cine en espanol - Hagabion

Film Centrum-Vast

Folkets Bio

Folkets Hus- Goteborg

Frélunda Kulturhus

Goethe Institutet

Goteborg Stad - Kulturndmnden
Hagabion

Instituto Cervantes de Estocolmo
Internationella Skéna Konster
Karavan Musikférening

Lasse- Kurators Ungdomsfond
Stadsbibliotek

Uruguayanska Radet i Géteborg D20
Viktoriahuset

Women Make Movies

Vastra Goétalands Regionen, Kulturndmnden

Oppna Kanalen-Géteborg

Café Frid & Frojd - Goéteborg
Kommersen Loppmarknad
Majstudio

Restaurang Alonak - Géteborg
Scanprint

Slottskogens Vandrarhem
Sorrento - Restaurang och Bar
Vasa Booden

Zygomatic Animation Studios AB

Samt de filmare, filminstitutioner, film-
bolagen som med sina fantastiska filmer
bidragit till festivalens program.

Programhifte november 2015
Ansvarige utgivare: Hossein Mahini

www.exilefilmfestival.com

Huvud sponsrar:

chsm

GOTALANDSREGIONEN
KULTURNAMNDEN

Goteborgs Stad
Kultur

| samarbete med:

Jfolkets bio

BION

BIO

L

-

Instituto

Cervantes

Estocolmao

¥ stallet

Texter och oversattningar: Andrei Trifoi | Catherine Holt | Hassan Mahini | Hossein
Davoodi | Hossein Mahini | Johan Bergstrom | Johnny Lindholm | Marina Ferhatovic |

Soraya Kennet

Festivalens officiella affischer: Majid Modir (omslag) | Jonatan Scott Svensson kum-

mel (baksidan- Back Cover)

Programhafte — design & layout: Ben Mowbray

@The internationella Exilfilmfestivalen
Box 7308

402 36 Goteborg

Info@ exilefilmfestivalen.com

www. exilefilmfestivalen.com

39



¥ KT
12
L
a W,
- = E .“l_._:“'-
S T
L J %’
~. ? h‘@
.;:l'
-LE
o

6-12Z NoVEMBER -2015

TA CHNSEN ATT SE BORTOM GRANSER OCH FA HORA DE SALLAN
HORDA ROSTERNA! EN INTERNATIONELL FILMFEST PA:

Hagabion | Frélunda kulturhus | Bla Stéllet | Bio Roy |
Bio Draken | Viktoriahuset | Kommersen Loppmarknad



